
ZARZĄDZENIE NR 247/2022 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r., poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą Nr LVII/551/2022 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 25 listopada 2022 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu 1/2022 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika Nr 1 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika Nr 2 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się kierownikom właściwych komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 
Szydłowo. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 247/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 25 listopada 2022 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 132 113,94 18 715,45 1 150 829,39

01095 Pozostała działalność 1 118 866,94 18 715,45 1 137 582,39

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

89 940,00 18 715,45 108 655,45

600 Transport i łączność 1 310 087,08 -680 847,20 629 239,88

60095 Pozostała działalność 746 943,98 -680 847,20 66 096,78

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

746 943,98 -680 847,20 66 096,78

700 Gospodarka mieszkaniowa 987 040,35 -490 430,00 496 610,35

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 470,00 -490 430,00 445 040,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

700 000,00 -490 430,00 209 570,00

710 Działalność usługowa 27 035,00 15 000,00 42 035,00

71035 Cmentarze 19 035,00 15 000,00 34 035,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

17 000,00 15 000,00 32 000,00

720 Informatyka 1 663 258,43 -1 438 083,15 225 175,28

72095 Pozostała działalność 1 663 258,43 -1 438 083,15 225 175,28

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 457 424,90 -1 438 083,15 19 341,75

750 Administracja publiczna 120 969,51 7 000,00 127 969,51

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 700,00 7 000,00 21 700,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 700,00 7 000,00 17 700,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 156 314,51 211 158,30 24 367 472,81

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 700,00 2 600,00 6 300,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

3 500,00 2 600,00 6 100,00

BeSTia Strona 1 z 3



75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

4 941 024,70 100 741,86 5 041 766,56

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 648 930,70 99 427,86 748 358,56

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 738 718,00 1 314,00 740 032,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

4 596 798,00 5 366,80 4 602 164,80

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 800 000,00 5 366,80 805 366,80

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

600 206,24 102 449,64 702 655,88

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

38 841,28 15 849,64 54 690,92

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

367 136,00 86 600,00 453 736,00

801 Oświata i wychowanie 686 686,67 33 000,00 719 686,67

80104 Przedszkola 350 102,40 33 000,00 383 102,40

0830 Wpływy z usług 103 130,40 33 000,00 136 130,40

855 Rodzina 8 523 571,00 252,51 8 523 823,51

85503 Karta Dużej Rodziny 700,00 252,51 952,51

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

700,00 252,51 952,51

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 482 397,93 328 286,18 5 810 684,11

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

480 000,00 -32 152,81 447 847,19

0690 Wpływy z różnych opłat 480 000,00 -32 152,81 447 847,19

90095 Pozostała działalność 480 349,93 360 438,99 840 788,92

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

441 165,93 360 438,99 801 604,92

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 54 194,01 3 500,00 57 694,01

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 41 666,07 3 500,00 45 166,07

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

5 500,00 3 500,00 9 000,00

BeSTia Strona 2 z 3



Razem: 72 865 827,95 -1 992 447,91 70 873 380,04

BeSTia Strona 3 z 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 247/2022 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 25 listopada 2022 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2022 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 653 611,90 -1 082 391,96 5 571 219,94

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 702 123,70 -246 350,85 455 772,85

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 510,85 -30 000,85 168 510,00

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

216 350,00 -216 350,00 0,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 857 561,26 -836 041,11 4 021 520,15

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 065 876,10 -836 041,11 1 229 834,99

600 Transport i łączność 11 635 454,69 -1 349 519,92 10 285 934,77

60011 Drogi publiczne krajowe 70 000,00 -70 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 173 400,00 -173 400,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 400,00 -173 400,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 708 241,58 -1 106 119,92 8 602 121,66

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 099 267,58 -998 494,92 4 100 772,66

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych.

429 150,00 -107 625,00 321 525,00

720 Informatyka 1 920 451,07 -1 899 172,07 21 279,00

72095 Pozostała działalność 1 920 451,07 -1 899 172,07 21 279,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 663 258,43 -1 644 433,28 18 825,15

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 257 192,64 -254 738,79 2 453,85

750 Administracja publiczna 8 307 357,90 4 322,50 8 311 680,40

75011 Urzędy wojewódzkie 87 667,00 0,00 87 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 807,57 -511,99 74 295,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 859,43 -88,01 12 771,42

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 600,00 600,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 377 334,52 4 322,50 381 657,02

4300 Zakup usług pozostałych 49 000,00 4 322,50 53 322,50

801 Oświata i wychowanie 9 068 427,01 -168 107,28 8 900 319,73

80101 Szkoły podstawowe 286 320,06 6 150,00 292 470,06

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 240 768,91 6 150,00 246 918,91

BeSTia Strona 1 z 3



80104 Przedszkola 7 847 000,00 -174 257,28 7 672 742,72

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

240 000,00 -174 257,28 65 742,72

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 331 332,16 -151 956,06 6 179 376,10

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 264 597,00 8 000,00 272 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 188 680,00 8 000,00 196 680,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 325 080,98 10 000,00 1 335 080,98

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 156,00 10 000,00 293 156,00

90095 Pozostała działalność 1 576 914,98 -169 956,06 1 406 958,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 299,00 1 754,00 110 053,00

4300 Zakup usług pozostałych 286 255,80 6 000,00 292 255,80

4430 Różne opłaty i składki 133 000,00 -16 150,00 116 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 444 244,14 -92 413,67 351 830,47

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 060,25 -58 774,45 313 285,80

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 657,69 -10 371,94 55 285,75

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 049 186,48 12 831,45 2 062 017,93

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 051 903,48 17 746,00 1 069 649,48

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

405 800,00 -5 000,00 400 800,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

5 500,00 8 500,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 95 412,20 246,00 95 658,20

4300 Zakup usług pozostałych 83 400,00 4 000,00 87 400,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów
publicznych

0,00 10 000,00 10 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 30 000,00 -4 914,55 25 085,45

2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych przekazane jednostkom
niezaliczanym do sektora finansów publicznych

20 000,00 -4 914,55 15 085,45

92195 Pozostała działalność 131 788,00 0,00 131 788,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 145,00 524,00 57 669,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 343,00 -524,00 51 819,00

926 Kultura fizyczna 688 435,00 -16 591,53 671 843,47

92601 Obiekty sportowe 346 610,00 -1 800,00 344 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 102 191,00 -1 800,00 100 391,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 333 825,00 -11 291,53 322 533,47

BeSTia Strona 2 z 3



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

215 000,00 -10 000,00 205 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -1 291,53 3 708,47

92695 Pozostała działalność 8 000,00 -3 500,00 4 500,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

8 000,00 -3 500,00 4 500,00

Razem: 51 561 847,87 -4 650 584,87 46 911 263,00

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

